
	

	
       	
           	
			
            LIETUVOS KINOLOGŲ DRAUGIJA 

       

       
 
    
 

	
    	



        



        



        



        




        
			
            	2020 m. kovo 6-8 d. Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo vyks trys tarptautinės šunų parodos! Kviečiame dalyvius registruotis. 
  										

							
            


		  

            
            	Lietuviškai   |   English 					
                

                Kontaktai
				 

                
               	
               	
                 						

								
                

	E.Kinologija
	Elektroninė šunų duomenų bazė

            

        

    
 
    
    
	
    	



        



        



        



        




        

    	
        	

        	

      
      	
				
				
 
                
		 					TOP ŠUNYS 2019...

                            
 
Sveikiname – garbanotasis bišonas TAURO MISOKO tapo gražiausiu 2019 metų Lietuvos šunimi!
 
 Lietuvos kinologai visus metu...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lietuvos šunų čempionų čempionatas 2020...

                            
 
Lietuvos kinologų draugija kviečia šunų mylėtojus į tradicinį gražiausių mūsų šalies šunų čempionatą, kuris vyks sausio 11 d. „...
                        
	
				
				
 
                
		 					Veislinių šunų šėrimo ypatumai...

                            
 
Sausio 22 d. LKD Mokymo centre Visorių g. 8, Vilnius, vyks seminaras „Veislinių šunų šėrimo ypatumai”.
 

Seminaras ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Seminaras „Funkcinė šunų anatomija“...

                            
 
Lietuvos britų aviganių savininkų klubas 2020 metus pradeda kvietimu į dar vieną Nataljos Skalin seminarą „Funkcinė šunų anatom...
                        
	
				
				
 
                
		 					TOP 2019: pasitikslinkime dalyvius...

                            
 
Lietuvos kinologų draugijos klubai jau pateikė duomenis šunų, pretenduojančių tapti 2019 m. Lietuvos TOP šunimis.
 

Sveik...
                        
	
				
				
 
                
		 					TOP ŠUO 2019: rinkimų tvarka...

                            
 
Įsibėgėja 2019 metų šunų parodų sezonas – vėl kviečiame Lietuvos kinologus su savo augintiniais dalyvauti parodose Lietuvoje be...
                        
	
				
				
 
                
		 					Pirmosios įskaitinės freestyle varžybos ...

                            
 
Gruodžio 21 dieną tarptautinės šunų parodos metu Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo įvyko Canine freestyle Lt...
                        
	
				
				
 
                
		 					Gruodžio pabaiga – tarptautinėse šunų pa...

                            
 
Viskas! Sezonas baigtas! Iki kitų metų, iki naujojo šunų parodų sezono.
 

Taip atsisveikino šunų mylėtojai, gruodžio 22-o...
                        
	
				
				
 
                
		 					5 TAIP = atsakingas šeimininkas...

                            
 
Artėjant didžiosioms metų šventėms nepamiršk apie savo augintinio gerovę, saugumą ir sveikatą. Šia proga atsakyk į paprastus kl...
                        
	
				
				
 
                
		 					Šunų vedliai parodose: kas jie tokie?...

                            
 
 
Vilnietė Goda Šulcaitė kinologija susidomėjo vaikystėje. Nors, kaip pati sako, per „vėlai“ – tuomet jai buvo 13 metų ir teko ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Turėti viziją, kokią šunų veislę paliksi...

                            
 
Įgyti žinių bei naujos patirties jaunimas, jei tik gali, važiuoja į užsienį. Ir jaunieji kinologai čia ne išimtis. Taip pat pas...
                        
	
				
				
 
                
		 					Vilniečiams – „Atsakingo šeimininko akad...

                            
 
Lapkričio 26-ąją po darbo dienos ištuštėjusios Vilniaus savivaldybės fojė šurmuliavo šunų mylėtojai.
 

Gavę „Atsakingo še...
                        
	
				
				
 
                
		 					Mantrailing‘as neįmanomas be komandinio ...

                            
 
 
Nieko nenustebinsi pasakęs, kad šunų uoslė unikali, ir vilnietė Aistė Matiukaitė šiam teiginiui tikrai pritartų, tačiau su ja...
                        
	
				
				
 
                
		 					Ar veikia naujasis gyvūnų augintinių „ko...

                            
 
„Dėl gyvūnų augintinių kontrolės užtikrinimo“ – taip skamba naujasis Muitinės departamento potvarkis. Sutikite, žodis kontrolė ...
                        
	
				
				
 
                
		 					GGD 2019, arba terjerės Nikol iššūkis...

                            
 
„Labai džiaugiuosi šia pergale. Vadinu ją Nikol iššūkiu borderkoliams, australų, belgų aviganiams“, – sakė Pasaulinės gyvūnų gl...
                        
	
				
				
 
                
		 					Obedience: daugiau nei sportas...

                            
 
Spalio 5-ąją, kai gyvūnų mylėtojai minės Pasaulinę gyvūnų globos dieną, vilniečiai ir sostinės svečiai rinksis į Vingio parką, ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Akademinis šuo: skamba neįprastai!...

                            
 
Samojedo Džerio ir vokiečių aviganio Brendžio šeimininkė Miglė Pilvelytė yra Vilniaus kolegijos Menų ir kūrybinių technologijų ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lėkščiasvydis tampa vis populiaresnis...

                            
 
Spalio 5-ąją užsukę į sostinės Vingio parką, liksite sužavėti šunų sporto varžybų, įvairiausių veiklų su gyvūnais augintiniais....
                        
	
				
				
 
                
		 					Tarptautinė konferencija „Veisliniai šun...

                            
 
Jaukioje konferencijų salėje visai dienai jau ketvirtą kartą Lietuvos kinologų draugijos iniciatyva susitiko įvairių šalių bei ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Tik nuo mūsų priklauso, kokia išliks myl...

                            
 
„Norėtume aplankyti savo šuniuką“, – tokius žodžius iš būsimų šuniukų šeimininkų jau ne kartą girdėjo samojedų veisėja Dalia Mi...
                        
	
				
				
 
                
		 					Kodėl vis dar būtina skiepyti nuo pasiut...

                            
 
Įsibėgėjus atostogų sezonui, vis daugiau žmonių keliauja į užsienį su savo gyvūnais augintiniais. Valstybinė maisto ir veterina...
                        
	
				
				
 
                
		 					LKD iniciatyva įsteigta nauja FCI komisi...

                            
 
Balandžio 28-29 d., prieš prasidedant Pasaulinei šunų parodai, Šanchajuje (Kinija) įvyko Tarptautinės kinologų federacijos (FCI...
                        
	
				
				
 
                
		 					ŠUNS DIENA LT kviečia į svečius!...

                            
 
Nuo šiandien, 2019 m. balandžio 24-osios, šunų mylėtojus kviečiame užsukti į dar vieną Lietuvos kinologų draugijos tinklapį!

Š...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lietuvos kinologų draugija yra FCI narė...

                            
 
Šunų parodose, šuniukų kilmės bei kitokiuose kinologų organizacijų dokumentuose matyti du logotipai bei santrumpos: LKD ir FCI....
                        
	
				
				
 
                
		 					Šunų gerovės konferencija: valstybė stip...

                            
 
Pasaulinės gyvūnų globos, arba šv. Pranciškaus dienos proga, Lietuvos kinologų draugija spalio 5 d. organizavo Šunų gerovės kon...
                        
	
				
				
 
                
		 					Tikrai veislinis! Tik be kilmės dokument...

                            
 
Panagrinėkime keletą priežasčių, dėl kurių pasaulį išvysta „veisliniai“ šuneliai be kilmės dokumentų. Ir kas dėl to kaltas? O g...
                        
	
				
				
 
                
		 					Genetinio profilio (DNR) tyrimai...

                            
 
Nuo 2018 m. sausio 1 d. visiems kergiamiems LKD klubų narių šunims (patinams ir kalėms) turi būti atliktas genetinio profilio (...
                        
	
				
				
 
                
		 					Geltonas kaspinas: gerbiame gyvūno teise...

                            
 
Atėjus šiltajam metų laikui, vis dažniau su savo augintiniais išsiruošiame į gamtą, ilgiau vaikštinėjame miestų gatvėmis, susit...
                        
	
				
				
 
                
		 					C.I.B. arba C.I.E. titulų forminimas...

                            
 
Informacija norintiems įforminti tarptautinio čempiono titulą (C.I.B. arba C.I.E).
 
• Kaip įforminti tarptautinio čempion...
                        


     
 
            

            

        
 

        

    
 
        
    
		    
    	
    	
        	LKD

            REPORTAŽAI

            VEISLĖS/VEISĖJAI

            AUGINIMAS

            ŠVIETIMAS

            AKTUALU


            
            	LKD

                

                

            
 

            
            	REPORTAŽAI

                

                

                

            
 

            
            	VEISLĖS/VEISĖJAI

                

                

                

            
 

            
            	AUGINIMAS

                

                

                

            
 

            
            	ŠVIETIMAS

                

                

                

            
 

            
            	AKTUALU

                

                

            
 
        
 

        
        	





            	
            			Draugija
	Klubai
	Dokumentai
	Teisėjai, dresuotojai, protokolai
	Seminarai
	Egzaminai
	Varžybos/bandymai
	Parodų grafikas

                

        	


        
 

        
        	





            	
            			Parodos
	Jaunieji vedliai
	Agility
	IPO / Obedience
	Lauko savybių bandymai
	Kiti renginiai
	Pasienio tarnyboje

                

        	


        
 

        
        	





            	
            			Svarbu veisėjams
	Veislynai
	Atsakingas šeimininkas
	Parduoda šuniukus
	Veislės
	Rasti/dingę šunys

                

        	

        
 

        
        	





            	
            			Šuniuko ABC
	Ligų profilaktika
	Auklėjimas
	Priežiūra
	Šunys žmonėms
	Atsakomybė
	Laisvalaikis su šunimi

                

        	


        
 

        
        	





            	
            			Kinologiniai įvykiai
	Užsienio patirtis
	Žiniasklaida
	Gyvūnų gerovė
	LKD Mokymo centras
	Mokomieji filmai

                

        	

        
 

        
        	





            	
            			Pozicija
	Keliavimas su šunimi
	DUK
	Kviečiame
	ŠUNS DIENA
	GYVŪNŲ ŠVENTĖ
	LKD mokesčiai
	Nuorodos

                

        	

        
 
        
                
        
    
 
	
	
	
    
		
	    	



    	    



        	



	        



    	    


    	    
			
            					 														
            	Europos šunų čempionatas 2016
									
				
 
Leiklendo terjeras, čiau čiau ir levretė laimėjo pačių gražiausių 2016 m. Europos šunų titulus.

 



Rugpjūčio 26-28 d. Belgijos sostinėje  Briuselyje įvyko Europos šunų čempionatas.

Kitąmet šis prestižinis renginys bus organizuojamas Kijeve (Ukraina), o dar po metų – Lenkijoje.

Tūkstančiai gražiausių šunų varžėsi dėl įspūdingo prizo – menininko Hugo Stempher sukurtos skulptūros „Kylančios žvaigždės“ (Rising Stars).

Ji atiteko Leiklendo terjerui Aiola Von Den Schonen Bergen iš Vokietijos, kurio savininkas – Friedrich Wilhelm Schoeneberg.

Antras tarp gražiausiųjų – čiau čiau King Of Egypt De Los Perros De Bigo (sav. Nuria, Vigo Navajon iš Ispanijos), trečias – Rusijos kinologo P.Rodichevo levretė Queen Catherine The Great Del Barone Rampante.



 

Džiaugiamės ir sveikiname Lietuvos kinologus, su savo augintiniais puikiai pasirodžiusius šioje parodoje.

Havanos bišonai: In-digo Mano gentis išrinktas geriausiu veislės atstovu ir tapo Europos čempionu, Belgijos čempionu, Benelux šalių čempionu; Lord Lucas Biely luč – atvirosios kl. nugalėtojas; Olivia Rubina Biely luč – jaunimo kl. II vieta; Elada Zafira’s Oaze havana – gražiausias mažylis. Visų šių šunų savininkė Rūta Gvazdaitienė.

 Saliukis CROWNED HEAD IL BAHARA laimėjo veislės nugalėtojo ir Europos nugalėtojo titulus, atstovavo saliukių veislei X FCI gr. gražiausio šuns rinkimuose ir iš 12 kurtų buvo atrinktas į šešetuką (sav. V.J.Veličkaitė).

Labradoro retriveris IKI OKEANAS – gražiausias mažylis (sav. V.Bumbulis).

Berno zenenhundas Carrera Rojaus Bernas čempionų kl. – Europos nugalėtojas, BOS (sav. E. Piskunovas).

Bulmastifai: Marconian N Ridgetops Head of State Iš Dvariškių – Europos nugalėtojas, geriausias veislės atstovas (sav. G. Chmelevskaja); Anais Anais Iš Dvariškių – Europos jaunimo 2 vieta; (sav. L. Gračiova).

Čihuahua ilgaplaukis Vivat Victory Bring Me Love – gražiausias mažylis (sav. E. Ciuiko).

Berno zenenhundai: Zeus God of Sky Berno Vega – jaunimo kl., patinai, 2 vieta; Zet Energy Berno Vega – jaunimo kl., kalės, 2 vieta; Wanna be on Top Berno Vega – gražiausias šuniukas, 1 vieta šuniukų Best‘e sekmadienį (sav. G.Šulcaitė).






Standartiniai bulterjerai: Elroy Eos Tanagros, čempionų kl. 2 vieta; Wild Rose Eos Tanagros pereinamojoje kl. 1 vieta, rez. CAC ir rez. CACIB; Shoot Down The Moon Eos Tanagros – čempionų kl. 1 vieta (sav. R.Černyš).

Miniatiūrinis bulterjeras Mamma Mia Eos Tanagros – gražiausias mažylis (sav. R.Černyš).


Trumpaplaukis standartinis taksas MY PASCAL MARSELIO KOMPANIJA – Europos jaunimo nugalėtojas (veisėja ir sav.  S. Jasevičiūtė).

Trumpaplaukis triušinis taksas PICOLLO TECKEL KITTY KAT – Europos jaunimo nugalėtoja (sav. S. Jasevičiūtė ir S. Gvildys).



Šiba inu Tadashi no Kishi go Žara – atvirosios kl. nugalėtojas, rez. CAC, rez. CACIB (sav. R.Vaitkunskas, veisėjas V.Baranauskas).

Vokiečių dogas Crystal Margenis čempionų kl. – puikiai, 2 vieta (veisėja ir sav. A. Bakšytė).

Ilgaplaukiai nykštukiniai taksai: Barbė Rudė čempionų kl. – puikiai, 1 vieta, CAC, CACIB, BOS, Europos nugalėtojas; Centurion Rudė jaunimo kl. – puikiai, 1 vieta, Europos jaunimo nugalėtojas (abiejų šunų veisėja ir sav. L. Tranelienė ir A.Paulikienė).

Veimaro ilgaplaukis paukštšunis Sinchronija Meridianus de Una atvirojoje kl. – CAC, CACIB, Europos čempionas, geriausias veislės atstovas (veisėja ir sav. D.Mieliauskaitė).

Veimaro ilgaplaukis paukštšunis Herta from Field and Forest čempionų kl. – CAC, CACIB, Europos čempionė ir geriausia priešingos lyties atstovė, BOS (sav. D.Mieliauskaitė).

Kinų kuoduotasis šuo MANO PONIS JACONDA – 2 vieta tarp gražiausių mažylių (veisėja ir sav. A. Gudabskienė).

Čiau čiau HONEY LIŪTO GUOLIS jaunimo kl. 1 vieta – Europos jaunimo nugalėtoja (sav. E.Miliauskienė).

Čiau čiau GUČI LIŪTO GUOLIS – čempionų kl. 3 vieta (sav. E.Miliauskienė).

Pulis BUBBLETON BOLLINGER atvirojoje kl. 1 vieta, rez. CAC, rez. CACIB (sav. A. Andrulionienė).

Papijonas Wild Vintage Cargas pereinamojoje kl. 3 vieta (sav. I. Kuliešienė).

Falenas Centurionas Taurapilis čempionų kl. 2 vieta (veisėja I. Kuliešienė, sav. O.Panina).

Bladhaundai: Helena of Kleopatra‘s Glory veteranų kl. nugalėtoja; Kafka Monologas čempionų kl. nugalėtoja, rez. CACIB (veisėjas ir sav. R.Mankus).

Ryzenšnaucerių kalytė OTIS BOANERGOS HAKUNA MATATA atvirojoje kl. – 2 vieta (sav. D. Vartavičienė).

Argentiniečių dogas Miracle Cikuta jaunimo kl. – 2 vieta (veisėjas ir sav.  D. Nasevič).


Rusų žaisliukas BLUEBERRY NIGHTS CANDY MAN a.k.a VOVACHKA čempionu kl. – 2 vieta (sav. L. Švenčionienė).

Pietų Rusijos aviganis Classic Captain Balandis aka Bono čempionų kl. – CAC, CACIB, Europos čempionas ir geriausias priešingos lyties atstovas BOS (sav. D.R. Mačenskienė).

Tibeto terjeras U-ma od Vilzonky mažylių kl. – 3 vieta (sav. D.R. Mačenskienė).

Samojedas Klajoklių šuo You Rock My World jaunimo kl. – 2 vieta (veisėja ir sav. D. Mickienė).




Jaunosios vedlės: Austėja Šulcaitė sekmadienį pateko į TOP3 ir pusfinalyje buvo išrinkta į TOP5 bei finalinį konkursą. Augusta Ramutė Močiulskytė šeštadienį išrinkta į TOP3 ir pateko i pusfinalį.








		



		



			



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			


	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			


	



				



			

	



				



			





			




		




 

Parodos rezultatai.

            

            
                        
        
 
        
        
        	
		    	



    		    



        		



	        	



	    	    



				
 Powered by Max Banner Ads 

 Powered by Max Banner Ads 

                

            
 
            
             
		    	



    		    



        		



	        	



	    	    


				
				Poll|Apklausa

	
		

		Ar visuomenė jau yra tolerantiškesnė šunims?
	 Taip.
	 Ne.
	 Tik šiek tiek.


Rezultatai


	



 Loading ...

				

        	
  
        

    
 

	
    	



        



        



        



        




                Lietuvos kinologų draugija © Visos teisės saugomos  |  Sprendimas - Punkcakes / E-Projects © 2010  |  D. Papinigienės pieš.
        	
 
            
    
 
    
	
    



    
